EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS CONTRA OS RESULTADOS DA CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 – PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e de acordo com o
Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2021 – Programa “Primeira Chance”, torna público o que
segue:

1- Foram protocolados os seguintes recursos contra os resultados da Classificação Final, publicada
no dia 28 de abril de 2021:

INSCRIÇÃO NOME DECISÃO PROTOCOLO

43 CAMILA AMANCIO LIMA DEFERIDO 2021015717

649 DANIEL HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO  2021015699

1339 EMILY VITORIA SILVA FREITAS DEFERIDO 2021015701

1874 ESTEFANI CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

DEFERIDO 2021015709

2035 GUILHERME BARRETO VENTURA DEFERIDO 2021015711

2039 GUSTAVO BARRETO VENTURA DEFERIDO 2021015713

1784 ISADORA HIPÓLITO DE SOUZA INDEFERIDO 2021015726

2097 KAUAN SILVA AIRES DEFERIDO 2021015716

991 LEONARDO LUIZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO 2021015719

1616 NOEMI FERREIRA SILVA INDEFERIDO 2021015727

2618 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE CASTRO INDEFERIDO 2021015728

2211 VITÓRIA DOS SANTOS RAMOS INDEFERIDO 2021015722

2- O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas, na íntegra, deverão
solicitar cópia do processo através do e-mail primeirachance2021@franca.sp.gov.br.

Franca, 13 de maio de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 – PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições e de acordo com o
Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2021 – Programa “Primeira Chance”, torna público o que
segue, após o resultado da análise dos recursos interpostos:

1 – A lista de  CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos candidatos habilitados no Processo Seletivo nº 01/2021 –
Programa “Primeira Chance”, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

Franca, 13 de maio de 2021.

Comissão do Processo Seletivo

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO N° 01/2021 – PROGRAMA “PRIMEIRA CHANCE”

Lista de candidatos com deficiência

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DT. NASC PCD

1 1348 MARIA CLARA ROCHA FERREIRA 20 17/04/2006 SIM

2 1349 MARIA EDUARDA ROCHA FERREIRA 20 17/04/2006 SIM

3 2689 WALISSON ISAIAS DA SILVA DE OLIVEIRA 20 18/10/2005 SIM

4 1368 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 20 10/05/2005 SIM

5 849 MARIA JULIA DERMINIO 18 23/11/2004 SIM

6 2735 BRUNA NASCIMENTO GARCIA 16 18/08/1996 SIM

7 2778 ELLEN CRISTINA DA SILVA 16 19/10/1995 SIM

8 2961 ANA JULIA PARREIRA SILVA 15 07/01/2002 SIM

9 612 DOUGLAS APARECIDO CRUZ DUPIM 14 17/09/2002 SIM

Lista Geral (todos os candidatos)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO DT. NASC PCD

1 2113 KAUAN RODRIGUES PEREIRA 21 04/02/2007

2 2039 GUSTAVO BARRETO VENTURA 21 25/01/2007

3 582 RAFAEL ANDRADE NUNES 21 07/01/2007

4 2616 RYAN NUNES DE SOUZA 21 03/01/2007

5 2971 BIANCA CECÍLIA DA SILVA BUENO 21 30/12/2006

6 1773 WARLEY ALVES MAGESCHI 21 15/12/2006

7 2529 RAFAELA ANDRADE DE SOUZA 21 09/12/2006

8 2137 ISADORA BIANCA DE LIMA AMORIM 21 04/12/2006

9 633 MARIA GABRIELLY GIMENES DOS SANTOS 21 25/11/2006

10 557 MARIA EDUARDA DE PINOS SANTOS 21 21/11/2006

11 2482 ANDREY PATRYCK REINALDO CUSTÓDIO 21 13/11/2006

12 2037
ERICK EVANDRO GONÇALVES DOS
SANTOS 21 08/11/2006

13 2158 NAYARA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 21 15/10/2006

14 2225 RAFAELA EVANGELLINE MARTINS GARCIA 21 11/10/2006

15 1244 JOÃO FLÁVIO MATIAS 21 02/10/2006

16 1336 GUILHERME EDUARDO BECARO PERES 21 16/09/2006

17 1185 GABRIELLY PADILHA DOS SANTOS 21 14/09/2006

18 33 KAYKY SANTANA BORSARI 21 11/09/2006

19 230 GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES 21 11/09/2006

20 1356 VITÓRIA ESPIRIDIÃO ALVES 21 08/09/2006

21 2547 ANA JULIA GOMES FERREIRA 21 15/08/2006

22 565 EVELLYN MARTINS SOUZA 21 07/08/2006

23 1268 BIANCA EMANUELLE DO PRADO 21 21/07/2006

24 1542 GABRIEL DE CASTRO MULLER SANCHES 21 20/07/2006

25 492 JULIANA CARVALHO COSTA 21 18/07/2006

26 1339 EMILY VITORIA SILVA FREITAS 21 18/07/2006

27 256 FREDERICO HENRIQUE DA SILVA 21 16/07/2006

28 1137 GIOVANA GABRIELE BENTO SALGADO 21 11/07/2006

29 2756 VINICIUS CORREA BERNARDES SILVA 21 10/07/2006

30 1221 GABRIEL GOMES FERREIRA 21 09/07/2006

31 2476 MURILO GABRIEL MOURA PEREIRA 21 29/06/2006

32 2896 MARIA FERNANDA DE JESUS SILVA 21 06/06/2006

33 226 AMANDA VITORIA SOUZA DE OLIVEIRA 21 05/06/2006

34 2151
KAUÃ RAFAEL EVANGELISTA DE
VASCONCELOS 21 31/05/2006

35 2289 RAFAELA ALEXEA BORGES CÂNDIDO 21 28/05/2006

36 1844 GIOVANA PICIONI SILVA 21 13/05/2006

37 2720 JOSIANE CRISTINA CAMPOS DOS SANTOS 21 13/05/2006

38 2604 RAYSSA CRISTINA PEREIRA 21 16/04/2006

39 821 MAYRA STÉFANY SILVA FERREIRA 21 10/04/2006

40 1711 LEANDRO GABRIEL MARTINS GOMES 21 04/04/2006

41 1359 EDUARDO LIMA DE JESUS MARINHO 21 03/04/2006

42 649 DANIEL HENRIQUE DA SILVA 21 10/03/2006

43 654 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA 21 10/03/2006

44 2608 MATHEUS HENRIQUE GARCIA 20 26/01/2007

45 2611 YASMIN VITORIA ALVES DA SILVA 20 23/12/2006

46 768 HELOÁ CRISTINA DA SILVA 20 04/10/2006

47 2097 KAUAN SILVA AIRES 20 17/09/2006

48 1587 LEONARDO VINÍCIUS ROCHA SOUZA SILVA 20 28/08/2006

49 1355 LAURA FERREIRA DA SILVA 20 19/08/2006

50 68 LAYLA GABRIELI DE OLIVEIRA RAIMUNDO 20 26/07/2006

51 1536 LUCAS GOMES TEODORO 20 17/07/2006

52 2770 YARA FERREIRA DOS SANTOS 20 07/07/2006

53 2495 HUGO MARTINS LEAL DE SOUZA 20 27/05/2006

54 1342 POLIANA FERNANDES MOTA DA SILVA 20 19/05/2006

55 54 JONAS GABRIEL DE FARIA 20 05/05/2006

56 1348 MARIA CLARA ROCHA FERREIRA 20 17/04/2006 SIM

57 1349 MARIA EDUARDA ROCHA FERREIRA 20 17/04/2006 SIM

58 961 ANA LAURA CARVALHO CARNEIRO 20 15/03/2006

59 1908 MARIA GABRIELA COSTA SILVA 20 12/03/2006

60 2661 BRUNO HENRIQUE ELIAS TAVARES 20 10/03/2006

61 792 AMANDA DANIELE DE SOUSA 20 07/03/2006

62 2038
IZABELLA CRISTINA VIEIRA CINTRA DOS
SANTOS 20 13/02/2006

63 2638 IZADORA CRISTINA DA SILVA 20 12/02/2006

64 2877 ISABELA MEL OLIVEIRA LIMA 20 18/01/2006

65 1353 WILGNER DE ALCÂNTARA JESUS 20 05/01/2006

66 2317 GILDEVAN SILVA DOS SANTOS 20 21/12/2005

67 1245 DAVD BRUNO BRAGA 20 11/12/2005

68 2907 ELANO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA 20 09/12/2005

69 1343 JUAN FRANCISCO RODRIGUES 20 24/11/2005

70 1874
ESTEFANI CRISTINA DE OLIVEIRA
RODRIGUES 20 06/11/2005

71 1345 MARIA RAFAELA RIBEIRO DOS SANTOS 20 04/11/2005

72 2614 ERICK JUNIOR 20 29/10/2005

73 652 VICTORIA RAFAELLY DE FARIA 20 20/10/2005

74 2689 WALISSON ISAIAS DA SILVA DE OLIVEIRA 20 18/10/2005 SIM

75 2447 PEDRO HENRIQUE MESQUITA 20 08/10/2005

76 3099 RAFAEL NICACIO GOMES CONRADO 20 06/10/2005

77 1208 ISAAC PAUL DA SILVA 20 19/09/2005

78 241 SARAH ELEN DA SILVA 20 18/09/2005

79 255 JHONATHAN BITTENCOURT 20 18/09/2005

80 1117 HAMILTON MARQUES JÚNIOR 20 11/09/2005

81 647 ANA ANGELICA DA SILVA OLIVEIRA 20 08/09/2005

82 1483 ANDREI EDUARDO DE SOUZA JÚNIOR 20 05/09/2005

83 1173 THYAGO RIBEIRO DA SILVA 20 01/09/2005

84 2644 RUAN FERREIRA DA SILVA 20 30/07/2005

85 2767 GABRIELA MONIQUE TEIXEIRA 20 29/07/2005

86 1235 ISABELLI FERREIRA MARTINS 20 23/07/2005

87 1760 GABRIELA CARDOSO OLIVEIRA 20 18/07/2005

88 1194 AMANDA SALI VIANA 20 17/07/2005

89 2345 VINÍCIUS SILVA DE PÁDUA 20 22/06/2005

90 381 KAILANY JULIA SANTOS LAURINDO 20 21/05/2005

91 505 FERNANDA PIZANI VILELA 20 21/05/2005

92 1513 DANIELLY DE LIMA MELO 20 12/05/2005

93 871 THIAGO HENRIQUE CAPEL 20 11/05/2005

94 1368 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 20 10/05/2005 SIM

95 1363 RUAN PABLO SILVA MATIAS 20 28/04/2005

96 2358 MARIA LAURA APARECIDA MIGUEL 20 21/04/2005

97 1843 VINÍCIUS SOUZA BENEDITO 20 24/03/2005

98 1898 JHONATAN DE ALMEIDA ALVES 20 08/03/2005

99 2035 GUILHERME BARRETO VENTURA 20 04/03/2004

100 198 ISABELE VITÓRIA ANDRADE ALONSO 20 28/02/2005

101 1813 JACKELYNE CAMARGO DOS SANTOS 20 28/02/2005

102 1510 ISAAC VINÍCIUS DA SILVA 20 23/02/2005

103 2670 ARTUR HENRIQUE SILVA CUNHA 19 17/11/2006

104 667
YASMIN CAROLYNE DE SOUZA
GONÇALVES 19 30/10/2006

105 2066 SAMANTHA MENDES DE OLIVEIRA 19 23/03/2006

106 1456 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOUZA 19 30/12/2005

107 2134 SAMUEL DA SILVA 19 20/12/2005

108 2957
ANDERSON HUMBERTO DE PÁDUA
GUIMARÃES 19 02/12/2005

109 1341 FABIANA KAROLINE COCO EVANGELISTA 19 15/11/2005

110 2677 LORRAINE FERNANDES DE CASTRO 19 04/09/2005

111 2040 YTALO RICARDO DE LIMA BORGES 19 09/08/2005

112 2633 PABLO AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA 19 10/07/2005

113 2172 HEVELYN ALVES ASSUNÇÃO 19 23/05/2005

114 1886 KARINA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 19 12/02/2005

115 312 ISABELA RIBEIRO DE MACEDO 19 11/02/2005

116 2618 PEDRO HENRIQUE FREITAS DE CASTRO 19 09/02/2005

117 1680 MARIA EDUARDA GONÇALVES MARTINS 19 03/02/2005

118 2323 JENYFFER NYCOLE BRANDAO DE LIMA 19 21/01/2005

119 85 DANDARA MARIANA SILVA PACHECO 19 02/01/2005

120 1504 JOÃO VITOR OLIVEIRA MARTINS 19 28/12/2004

121 1599 KAILANE CRISTINE MOTA DE ALMEIDA 19 19/12/2004

122 2285 MARINA ALVARENGA BARROS OLIVEIRA 19 13/12/2004

123 1242 ALEX VIEIRA ALEXANDRE 19 16/11/2004

124 2799 YNDIANARA BORGES DE LIMA 19 30/10/2004

125 67 NATHALYA HELENA OLIVEIRA RAIMUNDO 19 08/10/2004

126 353 HYSABELLE CAROLINE DE PINOS SILVA 19 06/10/2004

127 422 SABRINA ESTHER MORAIS DE OLIVEIRA 19 09/09/2004

128 963 ANA LÍVIA BERNARDES PEREIRA 19 28/08/2004

129 2892 KAUÃ LAMARCA DE SOUZA 19 27/08/2004

130 1112 NATHALIA LUIZA DA ROCHA 19 17/08/2004

131 2788 MARIA EDUARDA GIANE LEAL CRUZ 19 08/08/2004

132 2692 SARAH ELISAMA DA SILVA 19 13/07/2004

133 1105 DAVI ALVES FEITOSA MENDONÇA 19 06/07/2004

134 1344 JEAN FRANCISCO RODRIGUES 19 04/06/2004

135 1398 PIETRA SILVA PAINO 19 30/05/2004

136 529 MARIA CLARA DE ANDRADE NUNES 19 30/04/2004

137 1209
VINICIUS HENRIQUE GUEDES DE SOUZA
JESUS 19 08/04/2004

138 2763 GEAN NUNES DA SILVA 19 22/03/2004

139 3111 ÍTALO HENRIQUE BARBOSA DOS SANTOS 19 26/02/2004

140 1406 GABRIELA MARTINS DE LIMA SILVA 19 13/09/1999

141 74 JOÃO GUSTAVO MARTINS AMARAL 18 04/01/2006

142 607 LUIS FELIPE PAZ VASCONCELOS 18 21/08/2005

143 558
JHENNIFER CRISTINA GARCIA
NEGREIROS 18 03/08/2005

144 43 CAMILA AMANCIO LIMA 18 23/05/2005

145 1340 PABLO FERNANDES MOTA DA SILVA 18 04/02/2005

146 1580 RENATO ZAINER BUENO 18 17/01/2005

147 849 MARIA JULIA DERMINIO 18 23/11/2004 SIM

148 1007 LORENA VALIM DE MENDONÇA 18 27/10/2004

149 464 ALEXANDRE DOS SANTOS SILVA 18 27/09/2004

150 12 MARIA JÚLIA MELLO DE MORAIS 18 03/08/2004

151 2630 WANESSA PEREIRA DA COSTA 18 12/04/2004

152 780 ISADORA RODRIGUES MARQUES 18 20/02/2004

153 1734 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 18 13/02/2004

154 2596 GABRIEL NUNES DE SOUZA 18 25/01/2004

155 2780 PATRICK APARECIDO JULIO DA SILVA 18 31/12/2003

156 2149 KAUANE HAPHAELA EVANGELISTA LIMA 18 26/12/2003

157 1220 LUIZ FERNANDO DA SILVA FILHO 18 30/11/2003

158 2873 KAUÊ EDUARDO DOS SANTOS SILVA 18 30/11/2003

159 1417 CAUÃ JHONATAN DOS SANTOS RIBEIRO 18 19/11/2003

160 2531 GABRIELA ANDRADE DA SILVA 18 19/11/2003

161 1797 KÊMILY EDUARDA SOUSA OLIVEIRA 18 01/10/2003

162 2346 VICTOR HUGO SILVA DE PÁDUA 18 14/09/2003

163 2472 PAOLA CRISTINA DOS SANTOS GOMES 18 09/09/2003

164 2759 DIOGO LEANDRO SILVA DE MELO 18 29/08/2003

165 129 HYURI CARDOSO DOS SANTOS 18 23/08/2003

166 1985 DAUANNY OLIVEIRA DOS SANTOS 18 22/08/2003

167 98 DANDARA SOUSA PAVANI 18 21/08/2003

168 2805 PEDRO HENRIQUE DE PAULA VITORIANO 18 02/08/2003

169 592 YSIS MARIA ALVES PEREIRA 18 29/07/2003

170 2524 RAFAEL ALVES OLIVEIRA 18 13/07/2003

171 462 KELYNE OLIVEIRA SANTOS 18 27/06/2003

172 1778 JEAN CARLO BARBOSA FILHO 18 03/05/2003

173 1435 KAYLANE PATRICIA 18 28/04/2003

174 2771 TAISA FERNANDA MARTINS DA SILVA 18 25/04/2003

175 408 TALIA CRISTINA DA SILVA GOMES 18 02/04/2003

176 2267
IGNÁCIO ALESSANDRO DOS SANTOS
BRANCO 18 02/04/2003

177 90 MARIA LAURA FERREIRA DA SILVA 18 29/03/2003

178 2244 ANA LIVIA DUARTE SOUSA 17 02/01/2007

179 2773 MARIA LAURA ALVES SOUZA 17 23/04/2004

180 2579 LAURA RODRIGUES DA SILVA 17 26/03/2004

181 1725 LORRAINE APARECIDA PEIXOTO ALVES 17 16/03/2004

182 1228 PAMELA FERREIRA MARTINS 17 26/12/2003

183 2373 RAIANY CASTAGINI DE OLIVEIRA 17 15/12/2003

184 1732 GABRIEL REZENDE DE SOUZA FERREIRA 17 30/11/2003

185 2678 LUIS FELIPE FERNANDES DE SOUZA 17 27/11/2003

186 1828 KAILANY TORRES PELIZARO MACHADO 17 12/10/2003

187 1284 MARIA FERNANDA DA SILVA 17 26/09/2003

188 1720 BRUNO OLIVEIRA MARTINS DE LIMA 17 29/04/2003

189 1538 SABRINA DOS SANTOS ANDRADE 17 21/04/2003

190 22 KAUAN RODRIGO CAMPOS DE OLIVEIRA 17 15/03/2003

191 1845 ANALICE BERNARDES PEREIRA 17 09/03/2003

192 2173 BEATRIZ ESTEFANI DE ARRUDA RIBEIRO 17 08/02/2003

GOMES

193 1779 WILKER DE OLIVEIRA 17 11/01/2003

194 1780 YTALO HENRIQUE BATISTA 17 21/12/2002

195 1362 TULIO ERNANDES DOS SANTOS CORREA 17 03/11/2002

196 1172 THAYNÁ RIBEIRO DA SILVA 17 02/11/2002

197 1718 GUILHERME DOS SANTOS VIDAL CASTRO 17 28/07/2002

198 2094 RAFAELA CRISTINA ROSA 17 21/07/2002

199 2676 WESLEY FERNANDES DE CASTRO 17 29/05/2002

200 1306 VICTOR GOMES COSTA 17 22/04/2002

201 1158 GUSTAVO DOMINGOS DE ALMEIDA 17 30/06/2001

202 1584 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 16 08/11/2002

203 1243 ALESSANDRA BRAGA 16 05/11/2002

204 1755
GABRIEL VINÍCIUS DA SILVA PRADO
SANTOS 16 26/08/2002

205 1290 SABRINA PEREIRA SANTOS 16 08/08/2002

206 1521 DOUGLAS DE OLIVEIRA JANUARIO 16 14/05/2002

207 2666 ANA LAURA DA SILVA MOREIRA 16 13/03/2002

208 2901 VIVIANE SOUZA DOS SANTOS 16 20/02/2002

209 172 GLENDA DA SILVA VENERANDO 16 25/01/2002

210 2523 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA 16 25/01/2002

211 2020 LARISSA VIOTTO TEIXEIRA 16 25/03/2001

212 2950 RAFAEL RIBEIRO MENDES 16 14/03/2001

213 1619 LETÍCIA APARECIDA DIOGO DE SOUZA 16 24/02/2001

214 2207 ATRYANE EDUARDA NUNES DE SOUSA 16 14/02/2001

215 2743
FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA
SANTOS 16 24/01/2001

216 166 MARIA PAULA DA SILVA PAULA 16 09/12/2000

217 1441 MIRLENE STEFANE CHAVES SILVA 16 25/09/2000

218 2941 MILÉRIA CRISTINA BERTILUNO 16 08/08/1999

219 864 GABRIELA VIEIRA ALEXANDRE 16 16/07/1999

220 2779 MILLER FERNANDO JÚLIO DA SILVA 16 02/12/1998

221 1861 ANA ALICE DOS SANTOS 16 16/07/1998

222 2735 BRUNA NASCIMENTO GARCIA 16 18/08/1996 SIM

223 2778 ELLEN CRISTINA DA SILVA 16 19/10/1995 SIM

224 2544 LORENA CRISTINA ADÃO 15 08/02/2007

225 1676 KHEMILY RAYANE SILVA PEREIRA 15 14/07/2006

226 2155 THIAGO FALEIROS 15 15/09/2004

227 2758 ROBERTY DANILO JUNIOR ELIAS PEREIRA 15 02/08/2004

228 1326
STEFANY KAROLINY BRANDAO DE LIMA
DAMASCENO 15 25/01/2003

229 995 RAPHAEL DE SOUZA CRUZ 15 11/01/2002

230 2961 ANA JULIA PARREIRA SILVA 15 07/01/2002 SIM

231 2525 LEONARDO TEIXEIRA CORREA 15 25/11/2001

232 2550 JULIA PEREIRA ALVES 15 08/03/2001

233 2043 GABRIEL EZEQUIEL SEBASTIÃO 15 25/10/2000

234 2044 MATEUS EZEQUIEL SEBASTIÃO 15 16/05/1998

235 562 LARISSA CORIMBABA DE CAMPOS 15 19/04/1998

236 184 JOÃO PAULO MATHIAS DE SOUZA 14 03/03/2006

237 909 BIANCA SOUZA SILVA 14 16/12/2005

238 2376 ISABELA MIGANI ROSA 14 05/01/2005

239 612 DOUGLAS APARECIDO CRUZ DUPIM 14 17/09/2002 SIM

240 1891 EDUARDA NEVES DE OLIVEIRA 14 04/02/2000

241 483 LAISSA TAWANY NERI BOSCOLI 13 08/11/2005

242 2065 DANIEL MENDES DE OLIVEIRA 12 16/06/2004

243 1361 LETÍCIA VITÓRIA SILVA MATIAS 12 15/12/2003

244 2669 JÉSSICA CÉLIA DA SILVA 11 12/12/2002

245 301 ANA MARIA DA SILVA BUENO 11 19/11/2000

246 561 ANA KAROLINE ARAÚJO SILVA 11 20/07/1999

247 105 ANA BEATRIZ CAMPOS RIBEIRO 10 24/02/2002

248 420 LAUANE ALVES DA SILVA 10 09/06/2000